ri regimine successit: valenti
mano quoque quod annis multis la-
teranensi monasterio profuit?
simplicio quoque quod congrega-
tionem illius post eum tertio re-
xit honorato etiam quod nunc ad
huc celle eius in qua prius con-
uersatus fuerat preest. Tu autem.
Hic itaque cum iam re-
lictis litterarum studiis
petere delecta decreuisset? nu-
trix quae hunc artius amabat so-
la secuta est. **C**umque ad lo-
cum venissent quod effide dicitur
multisque honestioribus viris
charitate se illic detinentibus
in beati petri apostoli eccle-
sia demorarentur? predicta
nutrix illius ad purgandum
triticum a vicinis mulieribus
prestari sibi capisterium petijt:
quod supra mensam incaute de-
relictum casu accidente con-
fractum est. sicque ut in duabus
partibus inueniret diuisum.
Quod mox ut rediens nutrix
illius inuenit vehemetissime
flere cepit: quia vas quod presti-
tum acceperat fractum vide-
bat. Tu autem. **Lectio. iiii.**
Benedictus autem religio-
sus et pius puer. cum nu-
tricem suam flere conspiceret eius
dolori compassus: allatisque se-
cum utrisque fracti capisterij par-
tibus: sese cum lacrimis in oratione
dedit. **Q**ui ab oratione
surgens ita iuxta se vas sanum
repperit: ut in eo fracture ve-

stigia nulla inueniri potuissent
Mox autem nutricem suam blande
consolat? ei sanum capisterium
reddidit. quod fractum tulerat.
Tu autem domine. **Lectio. v.**

Que res in loco eodem
a cunctis est cognita. at-
que in tanta admiratione habi-
ta: ut hoc ipsum capisterium eius
loci incole in ecclesie ingres-
su suspenderent: quatenus et pre-
sentes et secuturi omnes agno-
scerent benedictus puer conuer-
sationis gratiam a quanta per-
fectione cepisset. **Q**uod annis
multis illic ante oculos omnium
fuit: et usque ad hec longobar-
dorum tempora super fores ecclesie
pependit. **Lectio. vi.**

Sed benedictus plus ap-
petens mala mundi prope-
ti quam laudes pro deo laboribus
fatigari quam vite huius fauoribus
extolli: nutricem suam occul-
te fugiens deserti loci secessum
petijt cui sublatum vocabulum
est: quod a romanayrbe quadra-
ginta fere milibus distans. frigi-
das atque perspicuas emanat
aquas. **Q**ue illic videlicet a-
quarum abundantia in extenso pro-
fus lacu colligitur ad postre-
mum vero in amnem deriuatur
Quo dum fugiens pergeret? mo-
nachus quidam romanus nomine
hunc euntem repperit: quo ten-
deret requisit. Cuius cum de-
siderium cognouisset. et secre-
tum tenuit et adiutorium impedit

et sancte conuersati
bini tradidit: et in qu
aut ministravit. Tu
Ar autem dei in
Ucui pueniens in
mo specu se tradidit
et annis excepto rom
nacho hoibus icogn
si. Qui videlicet ro
no loqe in monasteri
oodati patris regul
bat: et pie eiusdem pa
oculis furabatur hora
sibi ad manducandum
re poterat. diebus cert
victo panem ferebat.
Ad eundem vero
Romani cella i
erat: quae excelsa desu
eminebat: sed ex ead
longissimo fune reli
manus deponere po
suerat. In qua et
u tintinabulum iseru
sonus tintinabuli vi
gnosceret quam sibi pa
manus preberet: quem ac
ederet. Sed antiqu
vnius charitati iuic
terius refectioni: cu
die submitti panem co
ret iactavit lapides
nabulum fregit. Ro
modis congruentibus
re non desijt. Tu. In
Qua. Ecce nos rel
Luce cometa. bti hier
dis fiducia. ut in c
ru. Ad laus. an.